
Paulista/PE, quinta-feira, julho 04, 2024

EBSERH - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO JÚLIO MÜLLER DA UFMT/MT
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 90.048/2024
PROCESSO: nº 23532.004875/2024-53
ABERTURA: 09/07/2024
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DE INEXISTÊNCIA DE IMPEDIMENTOS

DROGAFONTE LTDA
CNPJ: 08.778.201/0001-26
MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ
RG: 635.326-2 SDS/PE
CPF: 056.537.014-67
GERENTE DE LICITAÇÃO

DROGAFONTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 08.778.201/0001-26,  estabelecida na RODOVIA BR-101 NORTE, 
KM:56,6;GALPAO:01;GALPAO:02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA PE. CEP: 53.409-260, através de seu representante legal, 
MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ, portador do RG n° 635.326-2 SDS/PE, inscrito no CPF n° 056.537.014-67, DECLARA, sob as 
penas da lei, que inexiste impedimentos para licitar e contratar com a EBSERH, em especial as hipóteses no art. 69, caput e § 1°, 
do Regulamento de Licitações e Contrato da Ebserh.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 
www.drogafonte.com.br 11


